
                                                             

                                                                                                                                        

 
 
 

 
   
 
 
                                                                                  Santa Rosa 22 de diciembre 2023. 
 

 
 

OFICIO Nº 019- 2023 I.E.I. Nº 1174 -S/R-D 
 

 

SEÑOR(A)     : Prof. MARIA CAROLINA PEREZ TELLO. 
DIRECTORA DE LA UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA EL DORADO  

    
  DE LA                 : Prof.  ANACELY PEREZ CAMPOS 

DIRECTOR DE LA IEI N° 1174 “SANTA ROSA”. 
 

ASUNTO        :  ENVIA ACTA Y RESOLUCION DE  CONFORMACION  DE  COMITÉ  DE 

 CONEI DE LA IEI 1174  SANTA ROSA PERIODO – 2024. 
 

REFERENCIA: CONFORMACION DE LOS COMITES ESCOLAR 2024. 
 
 
 

Me es grato dirigirme a Ud. Para hacerle llegar mi cordial saludo, y 

poder extenderle un abrazo afectuoso, de parte de mí persona en calidad de Directora, 

docentes, APAFA y comunidad en su conjunto; al mismo tiempo; ENVIA ACTA Y 

RESOLUCION DE CONFORMACION DE COMITÉ DE CONEI PERIODO – 2024, de la IEI 

1174 Santa Rosa, distrito de San Martin, provincia El Dorado, Región San Martín. 
 
 

 
Es propicia la oportunidad para expresarle las muestras de mi 

especial consideración y estima personal. 
 
 
 

Atentamente: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                             

                                                                                                                                        

 
 
 

 

 

 

 

 

ACTA DE CONFORMACION DEL CONEI PARA EL PERIODO 2024 DE LA 
I.E.I 

1174 SANTA ROSA 
 

 
 

En la localidad de Santa Rosa, siendo las 17: 00 horas del día jueves 30 del mes de noviembre del año 
2023, reunidos los señores: Prof. Anacely Pérez Campos(Directora), docentes, autoridades educativas 
y padres de familia en las instalaciones de la Institución Educativa N° 1174, cumpliendo los protocolos 
de salud, se procedió a conformar los COMITES PARA EL PERIODO 2023, quedando conformado el 
comité de CONEI de la siguiente manera: 

 

COMITE DE CONEI PARA EL PERIODO 2024 IEI 1174 SANTA ROSA 

N°  
NOMBRES Y 

APELLIDOS 

 
DNI 

 
CARGO 

 
TELEFONO 

 
EMAIL 

DIRECCIÓN 

ACTUAL 

01 ANACELY PEREZ 
CAMPOS 

71636387 PRESIDENTA/ 

DIRECTORA 

928477856 Anacelyperezca
mpos16@gmail.
com 

CAS. SANTA 
ROSA 

02 RUBEN CHICLOTE 
GALLARDO 

77666356 SECRETARIO 

 

    ………………. ………………… CAS. SANTA 

ROSA 

03 FELIX INFANTE 
RODRIGUES  

16793908 PP.FF  ………………. ……………… CAS. SANTA 

ROSA 

04 CESAR BALTAZAR 
HUACHES  

80334401 PP.FF …………….. ……………… CAS. SANTA 

ROSA 

05 EDIN VASQUES 
HUAMAN  

76862126 PP.FF 961 940338 ………………. CAS. SANTA 

ROSA 

06 SEGUNDO LORENZO 
YANGUA VALLE 

46386796 PP.FF ……………  CAS. SANTA 
ROSA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                             

                                                                                                                                        

 
 
 

 

 

Resolución Directoral Nº0012 – 2023- IEI 1174- S/R 
 

    Santa Rosa 24 de diciembre del 2023 
 

VISTO: 
 

EL ACTA DE CONFORMACION DEL COMITÉ DE CONEI PARA EL AÑO 2024. 
 

 
 

CONSIDERANDO: 
 

 
 

Que, la Institución Educativa es una comunidad de aprendizaje y enseñanza, que 
presta el servicio educativo en el logro de aprendizajes. Tiene una autonomía en el 
Planeamiento, Ejecución, Supervisión, Monitoreo y Evaluación del servicio educativo, así 
como en la elaboración de sus instrumentos de gestión en el marco de la normatividad 
vigente, y siendo función de reconocer los órganos de participación con el fin de fortalecer 
la gestión pedagógica, institucional y administrativa de la Institución. 

 
Que, es necesario contar con el COMITÉ DE CONEI para asegurar, garantizar el buen 

desarrollo del año 2024 en favor de la educación de los estudiantes de la IEI 1174 Santa Rosa 
y demás fines y compromisos que se generen por parte de la IE para el año escolar 2024. 

 

 
 

SE RESUELVE: 
 

PRIMERO:  APROBAR EL COMITÉ DE CONEI DE LA IEI N° 1174 SANTA ROSA, Distrito 

de San Martin provincia del Dorado de la Región de San Martin. Quedando de la 

siguiente manera: 
COMITE DE CONEI PARA EL PERIODO 2024 IEI 1174 SANTA ROSA 

N° NOMBRES Y 

APELLIDOS 
        DNI      CARGO TELEFONO       MAIL DIRECCIÓN 

ACTUAL 
01 ANACELY PEREZ 

CAMPOS 

71636387 PRESIDENTA/ 

DIRECTORA 

928477856 Anacelyperezca
mpos16@gmail.
com 

CAS. SANTA 
ROSA 

02 RUBEN CHICLOTE 
GALLARDO 

77666356 SECRETARIO 

 

    ………………. ………………… CAS. SANTA 

ROSA 

03 FELIX INFANTE 
RODRIGUES  

16793908 PP.FF  ………………. ……………… CAS. SANTA 

ROSA 

04 CESAR BALTAZAR 
HUACHES  

80334401 PP.FF …………….. ……………… CAS. SANTA 

ROSA 

05 EDIN VASQUES 
HUAMAN  

76862126 PP.FF 961 940338 ………………. CAS. SANTA 

ROSA 

06 SEGUNDO LORENZO 
YANGUA VALLE 

46386796 PP.FF ……………     ……………. CAS. SANTA 

ROSA 
 

SEGUNDO: REMITIR, una copia de este documento a la UGEL para los fines que estime 

conveniente. 

                                                           Regístrese y Comuníquese, 
 

 
 
 
 
 
 
 


